
Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

1) nazwa, siedziba i adres oraz numer we właściwym rejestrze sądowym albo ewidencji

FUNDACJA NA RZECZ DZIECI I MŁODZIEŻY Z ZABURZENIAMI ROZWOJU I SPEKTRUM AUTYZMU "TERAZ MY" UL.
SUCHOGÓRSKA 98 41-936 BYTOM BYTOM ŚLĄSKIE

2) czas trwania działalności jednostki, jeśli jest ograniczony

Czas trwania działalności nie jest ograniczony.

3) okres objęty sprawozdaniem finansowym

01.01.2025 - 31.12.2025

4) czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności przez jednostkę w dającej się przewidzieć
przyszłości oraz czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności

Brak okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności.

5) omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji), ustalenia wyniku
finansowego oraz sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego w zakresie, w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru

Przyjęte zasady (politykę) rachunkowości stosuje się w sposób ciągły, dokonując w kolejnych latach obrotowych jednakowego grupowania
operacji gospodarczych, jednakowej wyceny aktywów i pasywów (w tym także dokonania odpisów amortyzacyjnych i umorzeniowych),
ustala się wynik finansowy i sporządza się sprawozdanie finansowe tak, aby za kolejne lata informacje z nich wynikające były porównywalne.

Środki trwałe są wyceniane w cenie nabycia lub koszczie wytworzenia pomniejszonych o skumulowane umorzenie.

Wartości niematerialne i prawne wycenia się według cen nabycia lub kosztów wytworzenia dla kosztów prac rozwojowych, pomniejszonych o
skumulowane odpisy i umorzenia.

Wszelkie papiery wartościowe wycenia się w cenach nabycia, z uwzględnieniem trwałej utraty wartości (długoterminowe), względnie nie
przewyższających cen rynkowych (krótkoterminowe).

Należności, zobowiązania wycenia się w kwotach wymaganej zapłaty.

Środki pieniężne w walucie polskiej wykazuje się w wartości nominalnej.

Fundusze i kapitały wykazuje się w wartości nominalnej.

Ustalenia wyniku finansowego - sprawozdanie finansowe jest zgodne z art. 3 ust. 1a ustawy o rachunkowości, jednostka sporządza rachunek
zysków i strat w wersji kalkulacyjnej.

Ustalenia sposobu sporządzania sprawozdania finansowego - zgodnie z art. 3 ustawy z dnia 15 grudnia 2016 r. o zmianie ustawy o
rachunkowości o organizacjach pozarządowych.

Pozostałe - zgodnie z art. 3 ustawy z dnia 15 grudnia 2016 r. o zmianie ustawy o rachunkowości o organizacjach pozarządowych.

Data sporządzenia: 2026-03-31

Data zatwierdzenia: 2026-05-12
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Aneta Kocot
Agnieszka Wyszomierska 
Małgorzata Włudzik 
Daria Winczirsz

Imię i nazwisko osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych – na podstawie art. 52 ust
2 ustawy o rachunkowości

Imię i nazwisko kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy, wszystkich
członków tego organu – na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości
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Narodowy Instytut 
Wolności - Centrum 

Rozwoju 
Społeczeństwa 
Obywatelskiego

                      Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności
                      organizacji pożytku publicznego

                    

za rok 2025

• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (­­–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2026-06-08

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     ŚLĄSKIE

Gmina BYTOM

Powiat BYTOM

Ulica UL. SUCHOGÓRSKA Nr domu 98 Nr lokalu 

Miejscowość BYTOM Kod pocztowy 41-936 Poczta BYTOM Nr telefonu 607165389

Nr faksu E-mail fundacja.terazmy@gmail.com Strona www www.fundacja-terazmy.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2017-08-21

2019-10-23

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 36804391000000 6. Numer KRS 0000691228

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Agnieszka Wyszomierska Prezes Zarządu TAK

Małgorzata Włudzik Wiceprezes Zarządu TAK

Daria Winczirsz Sekretarz Zarządu TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Agnieszka Biernacka Przewodnicząca Rady 
Fundacji

TAK

Grażyna Łucyk - 
Sokołowska

Wiceprzewodnicząca 
Rady Fundacji

TAK

Lilianna Namyślik Sekretarz Rady Fundacji TAK

FUNDACJA NA RZECZ DZIECI I MŁODZIEŻY Z ZABURZENIAMI ROZWOJU I SPEKTRUM AUTYZMU 
"TERAZ MY"
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

1. Wspieranie, organizowanie i prowadzenie działalności terapeutycznej 
dla dzieci i młodzieży z szeroko rozumianą normą intelektualną, ze 
specjalnymi potrzebami edukacyjnymi, a w szczególności dla osób z 
autyzmem i spektrum autyzmu oraz ich rodzin - na bieżąco w codziennej 
pracy.
2. Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych - aktywizowanie do 
działania, organizacja wolontariatu koleżeńskiego.
3. Działalność na rzecz nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i 
wychowania - stała współpraca z SP 43 w Bytomiu na rzecz edukacji 
włączającej.
4. Ochrona i promocja zdrowia - organizacja Niebieskich Igrzysk, wesołych 
zawodów sportowych dla SP 43 w Bytomiu.
5. Prowadzenie działalności charytatywnej - w zależności od potrzeb 
wsparcie podopiecznych i ich rodzin.
6. Promocja i organizowanie wolontariatu - wszyscy pracownicy fundacji 
pracują również jako wolontariusze, podopieczni fundacji także wspierają 
organizowane przez organizację akcje, jako wolontarisze.
7. Prowadzenie wczesnego wspomagania dzieci terapie psychologiczna, 
logopedyczna, SI.
8. Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym - treningi 
umiejętności społecznych, konsultacje dla rodzin oraz indywidualne, grupa 
wsparcia dla rodziców.
9. Działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym organizowanie 
wypoczynku dzieci i młodzieży a w szczególności osób z autyzmem i 
spektrum autyzmu regularne obozy językowe dla podopiecznych fundacji 
we współpracy z Fundacją Euroweek.
10. Wspieranie działań zmierzających do zapewnienia równego dostępu 
do edukacji dla dzieci i młodzieży ze specjalnymi potrzebami 
edukacyjnymi w szczególności dla dzieci z autyzmem i spektrum autyzmu - 
stała współpraca z SP 43 w Bytomiu, organizacja zajęć edukacyjno - 
profilaktycznych dla uczniów szkoły.
11. Działalność na rzecz likwidowania barier  w komunikowaniu się przez 
osoby z dysfunkcjami oraz z autyzmem i spektrum autyzmu - wsparcie 
terapeutyczne podopiecznych, działania edukacyjne w lokalnej 
społeczności.
12. Działalność na rzecz podnoszenia świadomości, tolerancji oraz wiedzy 
społeczeństwa z zakresu życia, funkcjonowania osób z dysfunkcjami, a w 
szczególności osób z autyzmem i spektrum autyzmu co roczne warsztaty 
dla uczniów SP 43 w Bytomiu oraz społeczności lokalnej.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       
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Fundacja realizuje swoje cele statutowe poprzez:
1. Działania doradcze, profilaktyczne, rehabilitacyjne, terapeutyczne oraz 
oświatowe dla dzieci i młodzieży - cały czas, na bieżąco w zależności od 
potrzeb.
2. Tworzenie warunków dla prawidłowego rozwoju dzieci i młodzieży ze 
specyficznymi zaburzeniami i deficytami rozwojowymi a w szczególności z 
autyzmem w ich najbliższym środowisku - domowym, w miejscu 
zamieszkania, przedszkolnym, szkolnym. Wyrównywanie szans dla tychże 
dzieci i młodzieży oraz ich rodzin - szczególnym wsparciem otaczane są 
rodziny i dzieci z SP 43 w Bytomiu, fundacja aktywnie wspiera edukację 
włączającą.
3. Organizowanie wyjazdów i zajęć o charakterze rekreacji i rehabilitacji 
dla dzieci ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi oraz osób z autyzmem 
i spektrum autyzmu - coroczne obozy językowe we współpracy z Fundacją 
Euroweek.
4. Organizowanie grup wsparcia dla rodzin dzieci i młodzieży z autyzmem i 
spektrum autyzmu - regularna terapia TUS i indywidualna terapia 
psychologiczna, grupa wsparcia dla rodziców.
5. Organizowanie konferencji, seminariów, warsztatów, szkoleń - 
warsztaty dla uczniów SP 43 w Bytomiu w ramach Niebieskich Igrzysk.
6. Organizowanie imprez kulturalnych - Centrum Kultury Motanka i 
spektakl dla podopiecznych fundacji, SP 43 w Bytomiu i rodziców "Między 
nami wojna".
7. Organizowanie imprez i koncertów mających na celu promocję i 
wspieranie działalności statutowej Fundacji - aktywne włączanie się w 
Jarmark Bożonarodzeniowy i festyn szkolny.
8. Informowanie społeczeństwa poprzez środki masowego przekazu o 
działalności na rzecz osób z dysfunkcjami, propagowanie w 
społeczeństwie wiedzy o autyzmie, problemach osób z autyzmem i 
możliwościach ich edukacji i rehabilitacji - prowadzenie i rozwijanie strony 
www oraz Facebook i Instagram fundacji.
9. Organizację działalności wspieraną wolontariatem. - instruktorzy 
wspinaczki prowadzili zajęcia na ściance w ramach wolontariatu.
10. Współpracę międzyregionalną i międzynarodową - testowanie, 
wymiana opinii i sugestie zmian w budowanej przez zespół specjalistów z 
USA oraz wprowadzanej na polski rynek aplikacji The Cognity, 
wspierającej osoby ze spektrum w nauce umiejętności społecznych.
11. Współpracę ze szkołami, specjalistycznymi poradniami i uczelniami 
wyższymi - stała współpraca z SP 43 w Bytomiu, Poradnią Psychologiczno - 
Pedagogiczną w Bytomiu.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Misją naszej Fundacji jest wspieranie, organizowanie i prowadzenie działalności terapeutycznej dla dzieci i młodzieży z szeroko 
rozumianą normą intelektualną, ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi, a w szczególności dla osób w spektrum autyzmu 
oraz ich rodzin. Uczniowie szkół masowych nie zawsze otrzymują w ramach wsparcia wystarczającą pomoc, szczególnie w 
zakresie specjalistycznych terapii, dlatego to my jesteśmy często alternatywą dla dzieci, młodzieży i ich rodzin.
Ponadto wspieramy  działania polegające na  szerzeniu wiedzy i informacji dotyczących zaburzeń rozwojowych i spektrum 
autyzmu, budowaniu pozytywnego wizerunku osób dotkniętych tego rodzaju trudnościami w społeczeństwie, krzewieniu 
postawy tolerancji i zrozumienia dla niepełnosprawności, szczególnie w naszej lokalnej społeczności, organizujemy warsztaty 
dla uczniów i rodziców SP 43 w Bytomiu oraz dla rodzin naszych podopiecznych.
Działamy na terenie całej Polski, ze szczególnym uwzględnieniem województwa śląskiego i miasta Bytomia.
Jak co roku obserwujemy wzrost potrzeb w środowisku na proponowane przez nas wsparcie, w roku 2025 objęliśmy opieką 
terapeutyczną aż 112 dzieci wraz z rodzinami. Podstawową formą wsparcia są regularnie prowadzone terapie grupowe i 
indywidualne. Funkcjonowały 4 grupy TUS zróżnicowane wiekowo, objęły one łącznie 45 dzieci.  Z systematycznej pomocy 
terapeutycznej z zakresu terapii EEG biofeedback, terapii SI, terapii metodą Warnkego i indywidualnej terapii psychologicznej 
skorzystało 40 podopiecznych, udostępniono także sprzęt fundacji i objęto wsparciem terapeutycznym 46 uczniów szkoły 
podstawowej nr 43 w Bytomiu. Ponadto prowadzono terapie indywidualne z zakresu umiejętności społecznych, komunikacji 
oraz  wzmacniania procesów poznawczych i psychicznych, z wykorzystaniem narzędzia terapeutycznego jakim jest VR oraz 
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

relaksacji i koncentracji uwagi gsr biofeedback. W terapii  logopedycznej pozostawało 11 podopiecznych. Prowadzono także  
szereg konsultacji indywidualnych zarówno dla dzieci i młodzieży jak i ich rodziców – skorzystało z niej 48 podopiecznych. 
Kontynuowano także formalne, nieodpłatne spotkania dla rodziców z psychologiem, online, pod nazwą „Pogadajmy”, których 
celem było wsparcie emocjonalne rodzin jak i udzielanie im wskazówek oraz porad wychowawczych. 
Przy wsparciu wolontariuszy kontynuowano terapię ruchową na ściance wspinaczkowej – 10 podopiecznych, zajęcia 
dofinansowywała fundacja.

Z badań diagnostycznych ADOS 2 i wywiadów ADiR skorzystało 20 rodzin.

Urządzono i wyposażono nową salę do terapii indywidualnych i grupowych, zorganizowano w niej miejsce wyciszenia i 
relaksacji, z którego korzystają także uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 43 w Bytomiu. Gabinety terapeutyczne doposażono ze 
środków fundacji w dodatkowe niezbędne do pracy urządzenia: 
- słuchawki, tablet, głośniki, oprogramowanie i licencja do badań przesiewowych słuchu oraz wdrożenie terapii neuroflow,
- eye tracker i programy do obsługi ekranów za pomocą wzroku, 
- psychologiczne standaryzowane narzędzia do badań przesiewowych,
- zakupiono licencję VR do zajęć edukacyjnych i profilaktycznych Autisimity symulator postrzegania rzeczywistości przez osoby 
w spektrum,
- na bieżąco odświeżano i  doposażano gabinety w szereg drobnych akcesoriów wymagających wymiany z powodu zużycia 
podczas pracy (elektrody, drobne zabawki potrzebne do SI, gry planszowe, dydaktyczne, materiały plastyczne, książeczki do 
czytania lub wspierające terapię itp.)
Fundacja opłaciła również kurs nadający uprawnienia do pracy z zakresu diagnozy i treningu centralnego przetwarzania 
słuchowego Neuroflow, czym poszerzamy zakres diagnostyczno - terapetyczny placówki. Służył on także do badań 
przesiewowych prowadzonych na terenie szkoły wśród uczniów klas młodszych.
Po raz kolejny Fundacja wspólnie z Fundacją Euroweek, zorganizowała i  dofinansowała  obóz językowy dla 15 podopiecznych w 
czasie wakacji, co jest ogromną pomocą dla rodzi podopiecznych, dając chwilę wytchnienia i odpoczynku rodzicom a 
podopiecznym możliwość rozwijania nie tylko umiejętności językowych, ale przede wszystkim społecznych.
Organizowano spotkania integracyjne z okazji świąt i zakończenia  roku pracy terapeutycznej. Fundacja finansowała drobne 
upominki oraz zajęcia dogoterapii.
W ramach działań edukacyjno - profilaktycznych zorganizowano wspólnie z SP 43 w Bytomiu Niebieskie Igrzyska, w których 
udział wzięli wszyscy uczniowie szkoły a podopieczni fundacji pełnili rolę sędziów i opiekunów podczas zabaw sportowych. 
Fundacja ufundowała nagrody, a pracownicy fundacji organizowali imprezę i dbali o jej bezpieczny i udany przebieg, prowadzili 
również w ramach Igrzysk warsztaty dla wszystkich zespołów klasowych.
Fundacja zaprosiła uczniów klas starszych oraz podopiecznych fundacji i ich rodziców na spektakl Między nami wojna, który 
pokazywał emocje i prawdziwe powody, dla których są w naszym kraju uchodźcy z Ukrainy. Po spektaklu podopieczni fundacji 
spotkali się z młodymi ukraińskimi artystami i swobodnie mogli wymienić się własnymi doświadczeniami związanymi z 
funkcjonowaniem w środowisku i własną odmiennością.
Na co dzień Fundacja współpracuje ze Szkołą Podstawową Nr 43 w Bytomiu, przy której znajduje się nasza siedziba. Ci sami 
terapeuci zapewniają opiekę dzieciom zarówno podczas zajęć w fundacji jak i podczas bieżącej pracy w szkole. Wszyscy 
uczniowie posiadający orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego znajdują pomoc także w Fundacji i w trudnej sytuacji 
mogą nieodpłatnie korzystać z prowadzonych terapii. Wspieramy także rodziny uczniów ze szkoły w procesie diagnostycznym.

Kadra realizująca zadanie musi spełniać kryteria przygotowania pedagogicznego i terapeutycznego wymaganego określonym 
rodzajem prowadzonej terapii. 
a) Studia licencjackie i magisterskie
b) Studia podyplomowe, kursy kwalifikacyjne
Korzystamy też z pomocy wolontariuszy zarówno przy prowadzeniu terapii - ścianka wspinaczkowa, jak i także przy organizacji 
imprez, prowadzeniu mediów społecznościowych, czy rachunkowości fundacji.
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2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

112

0

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1 nauka, szkolnictwo wyższe, 
edukacja, oświata i wychowanie

Organizacja Niebieskich Igrzysk w SP Nr 43 w 
Bytomiu - przyłączenie się do ogólnopolskiej 
akcji edukacyjno - profilaktycznej o charakterze 
integracyjnym całej społeczności szkolnej. 
Święto szkolne trwało niemal tydzień w ciągu, 
którego odbyły się warsztaty dla wszystkich 
uczniów prowadzone przez naszych terapeutów, 
dotyczące trudności jakie mogą dotykać w 
codziennym funkcjonowaniu osoby ze spektrum 
autyzmu. Ostatniego dnia odbyły się 
ogólnoszkolne zawody sportowe w formie 
zabawnych konkurencji, wymagające integracji i 
współpracy zespołowej. Jurorami i opiekunami 
poszczególnych konkurencji byli najstarsi 
podopieczni fundacji, którzy jako wolontariusze 
zadbali o prawidłowy przebieg zawodów oraz ich 
rzetelną ocenę. Nagrody dla drużyn ufundowała 
nasza fundacja.

Spektakl międzykulturowy CK Motanka pt.: 
Między nami wojna, przybliżający społeczności 
szkolnej SP Nr 43 w Bytomiu, emocje i problemy 
z jakimi borykają się uchodźcy z Ukrainy. Po 
spektaklu zorganizowano spotkanie 
podopiecznych fundacji z młodymi aktorami. 
Młodzi ludzie mogli poznać się nawzajem w 
swobodnej atmosferze, wymienić poglądami, 
lepiej poznać wzajemne trudności i emocje w 
sytuacjach niezrozumienia lub wykluczenia.

Fundacja dofinansowywała wyjazdy na ściankę 
wspinaczkową w ramach terapii ruchowej, 
zajęcia odbywały się regularnie co tydzień pod 
okiem instruktorów, którzy prowadzili zajęcia w 
ramach wolontariatu.

85.69.Z 3 217,60 zł

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

2 nauka, szkolnictwo wyższe, 
edukacja, oświata i wychowanie

Fundacja wykupiła również roczną subskrypcję 
aplikacji VR Autismity pozwalającą doświadczyć 
jak postrzega rzeczywistość osoba 
neuroróżnorodana i zmierzyć się z jej 
codziennymi problemami na sobie. Aplikacja 
zostanie wykorzystana także w przyszłym  roku 
na zaplanowane warsztaty z uczniami i 
rodzicami.

Raz w miesiącu organizowana jest także, online 
lub stacjonarnie, w zależności od rodzaju 
spotkania grupa wsparcia dla rodziców 
Pogadajmy. Grupa ta ma na celu integrację 
rodziców, wsparcie emocjonalne, którego mogą 
udzielać sobie przede wszystkim sami. Tematykę 
spotkań również proponują rodzice w zależności 
od potrzeb. Psycholog udziela wsparcia i 
ewentualnych porad, głównie jednak jest 
moderatorem spotkań.

85.69.Z 2 034,00 zł

3 nauka, szkolnictwo wyższe, 
edukacja, oświata i wychowanie

Fundacja opłaciła szkolenie dla pracownika i 
wykupiła licencję do terapii Neuroflow. 
Zakupiono również potrzebny w tym celu sprzęt 
- tablet, słuchawki - do terapii oraz badań 
diagnostycznych. Zorganizowano także dzięki 
nowym możliwościom badania przesiewowe 
wśród uczniów klas młodszych w SP Nr 43 w 
Bytomiu.
Zakupiono oprogramowanie Look Lab, Kinka 
oraz PC eye tracker do terapii wzroku, 
koordynacji wzrokowej i koncentracji uwagi 
zarówno wśród podopiecznych, jak i 
wykorzystywanego podczas zajęć 
rewalidacyjnych i korekcyjno - kompensacyjnych 
w SP Nr 43 w Bytomiu.
Fundacja opłaciła również szkolenie dla dwóch 
pracowników z terapii behawioralnej dla dzieci 
w wieku przedszkolnym i wczesnoszkolnym.

85.69.Z 2 771,54 zł
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Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1 nauka, szkolnictwo wyższe, 
edukacja, oświata i wychowanie

Fundacja przez cały rok prowadzi regularne 
terapie TUS, które są zróżnicowane 
wiekowo dla dzieci z trudnościami w 
kontaktach społecznych i komunikacji. 
Podopieczni otrzymują również wsparcie w 
zakresie terapii logopedycznej, 
psychologicznej, integracji sensorycznej, 
EEG biofeedback, metodą Warnkego,  
Neuroflow. Część terapii wspomagana jest 
terapią wzroku i terapią VR. Prowadzone są 
także  konsultacje dla rodzin w ramach, 
których indywidualnie wspieramy rodziców 
i pokazujemy możliwości pracy z dziećmi. 
Co roku także współorganizujemy z 
fundacją Euroweek wyjazd wakacyjny dla 
grupy podopiecznych  (obóz językowy), na 
którym oprócz umiejętności językowych 
rozwijają umiejętności społeczne oraz radzą 
sobie samodzielne ze zwykłymi 
codziennymi obowiązkami. Dzięki temu 
również rodziny podopiecznych otrzymują 
możliwość odpoczynku i wytchnienia.
Regularna terapia wymaga zakupu 
potrzebnych pomocy terapeutycznych, 
wymiany zużytych elementów np. elektrod, 
dokupienia potrzebnego sprzętu long brain 
boy - terapia metodą Warnkego dla osób z 
niepełnosprawnością intelektualną. 
Systematycznie też dokupujemy, aby 
uatrakcyjnić terapię, gry planszowe, drobne 
elementy wyposażenia sali SI, czy materiały 
plastyczne do terapii ręki. W tym roku także 
doposażyliśmy nowy gabinet terapeutyczny 
w potrzebne meble i akcesoria. Jest tam 
kącik wyciszenia, z którego korzystają 
również uczniowie SP 43 w Bytomiu.

85.69.Z 3 401,52 zł
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III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

2 nauka, szkolnictwo wyższe, 
edukacja, oświata i wychowanie

Zakup wystandaryzowanych testów 
psychologicznych SENA, Conner, APIS- P, 
ASRS, ADOS - 2.
Podopieczni fundacji i ich rodziny już od 
jakiegoś czasu mogą liczyć na wsparcie 
diagnostyczne z naszej strony. Prowadzone 
są badania ADOS -2 oraz wywiady ADiR z 
rodzicami w celu dokładniejszej i 
rzetelniejszej informacji przed podjęciem 
decyzji o konsultacji psychiatrycznej, co 
ułatwia proces diagnostyczny i znacznie go 
przyśpiesza, Z badań tych korzystają także 
rodziny uczniów z SP Nr 43 w Bytomiu.
Chcąc poszerzyć możliwości diagnostyczne i 
wsparcie dzieci i młodzieży oraz ich rodzin 
szczególnie w dobie borykania się z 
wieloma trudnościami zdrowia 
psychicznego wykupiliśmy 
wystandaryzowane testy psychologiczne 
pozwalające pracującym w fundacji 
psychologom określić charakter trudności i 
kierunek dalszego wsparcia lub pogłębionej 
diagnostyki.

85.69.Z 4 221,74 zł

3 nauka, szkolnictwo wyższe, 
edukacja, oświata i wychowanie

W ramach terapii TUS fundacja zaprosiła na 
spotkanie kończący roczne zajęcia 
terapeutę dogoterapii z psami, dzięki 
czemu niektórzy podopieczni mogli w 
bezpiecznych warunkach przezwyciężyć 
swoje lęki, inni zaś doświadczyć 
niepowtarzalnych emocji związanych z 
kontaktem ze zwierzętami. Fundacja 
opłacała także miesięczne subskrypcje 
aplikacji The Cognity, którą wcześniej na 
etapie wprowadzania testowaliśmy z 
podopiecznymi i dzieliliśmy się swoimi 
spostrzeżeniami i sugestiami z jej twórcami. 
Nasze sugestie bardzo poważnie brane były 
pod uwagę, z czego jesteśmy niezmiernie 
dumni. Aplikacja pozwala osobom ze 
spektrum autyzmu trenować samodzielnie 
w domu umiejętności z zakresu 
kompetencji społecznych, rozumienia i 
panowania nad emocjami oraz komunikacji.

85.69.Z 1 290,00 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności
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16 936,40 zł2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 0,00 zł

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 130 117,85 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 22 737,85 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 107 380,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 0,00 zł

e) pozostałe przychody 0,00 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 5 801,45 zł

2.4. Z innych źródeł 107 380,00 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy 
dzień roku sprawozdawczego 0,00 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 16 936,40 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

w 
tym:

0,00 zł

5 801,45 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej
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5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego -1 749,44 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego -8 300,36 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 140 167,65 zł 16 936,40 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów 

finansowana z 1,5% 
podatku 

dochodowego od 
osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

24 487,29 zł 8 023,14 zł

115 680,36 zł 8 913,26 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł

1 Działania profilaktyczne i edukacyjne na rzecz podopiecznych i w SP 43 w Bytomiu. 3 754,60 zł

2 Poszerzanie możliwości terapeutycznych o nowe metody terapii. 6 146,98 zł

3 Doposażanie bazy terapeutycznej fundacji - zakup odpowiedniego sprzętu i doposażenie 
gabinetów terapeutycznych, służących poprawie funkcjonowania podopiecznych i uczniów SP43 
w Bytomiu wymagających specjalistycznych terapii.

7 034,82 zł

1 Dofinansowanie nieodpłatnych zajęć na ściance wspinaczkowej dla podopiecznych fundacji.
Organizacja Niebieskich Igrzysk - akcja edukacyjno profilaktyczna dla uczniów SP 43 w Bytomiu, na 
której pracę wolontariuszy wykonywali podopieczni fundacji. Zajęcia z psami dla uczestników TUS. 
Spektakl międzykulturowy przybliżający młodym ludziom emocje i problemy z jakimi borykają się 
uchodźcy z Ukrainy dla SP 43 w Bytomiu i podopiecznych fundacji. Spotkanie podopiecznych z 
aktorami i wymiana wrażeń i pogl

3 754,60 zł

2 Zakup oprogramowania Look Lab, Kinka oraz PCeye trakera do treningu wzrokowego zarówno dla 
podopiecznych, jak i dla uczniów SP 43 w Bytomiu. Zakup gier planszowych edukacyjnych do 
wykorzystania podczas terapii zarówno w fundacji jak i SP 43 w Bytomiu.

2 007,92 zł

3 Zakup druków wystandaryzowanych diagnostycznych do badań podopiecznych fundacji. (ADOS 2, 
SENA, Conners, APIS-P, ASRS)

2 913,68 zł

4 Zakup potrzebnego sprzętu terapeutycznego - Long Brain Boy i czujniki EEG biofeedback. 
Opłacanie subskrypcji The Cognity do terapii umiejętności społecznych.

2 784,00 zł

5 Szkolenie dla pracownika i wykupienie licencji dla terapii Neuroflow oraz zakup tabletu i 
słuchawek do prowadzenia terapii oraz badań słuchowych, przesiewowych wśród uczniów SP 43. 
Szkolenie dwóch pracowników z zakresu terapii behawioralnej.

4 139,06 zł

6 Przysposobienie i wyposażenie nowej sali terapeutycznej, stanowiącej jednocześnie miejsce 
wyciszenia dla uczniów SP 43 w Bytomiu oraz gabinet pracy pedagoga i pedagoga specjalnego.

1 337,14 zł

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 
1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 500,00 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

0,00 zł
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V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

0,00 etatów

11 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

0 osób fizycznych

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego
0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
czy przedstawiciele władz organizacji)

0 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 66 540,00 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

66 540,00 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

0,00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

723,89 zł

13 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6
 miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

4 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 1 osób

3 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

11 osób

2 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

0,00 zł

0,00 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 66 540,00 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 54 915,46 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 11 624,54 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i 
inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

1 960,00 zł

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. 
w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Jesteśmy ogromnie wdzięczni za każde wsparcie naszych działań. Dziękujemy wszystkim Państwu, którzy od lat 
towarzyszycie nam w pracy. Pomagacie nie tylko finansowo ale także dobrym słowem, organizacyjnie lub wkładem 
pracy w przygotowanie nowych miejsc, remontów gabinetów. To Wy dajecie nam siłę i moc do dalszych starań i 
rozwoju. To dzięki Wam wiemy, że to co robimy jest potrzebne i ma sens.

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu 

organizacji

Agnieszka Wyszomierska Prezes
Małgorzata Włudzik Wiceprezes

Daria Winczirsz Sekretarz

08.06.2026

Data wypełnienia sprawozdania

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

2026-06-08
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BILANS
zgodnie z załącznikiem nr 6 do ustawy o rachunkowości 

sporządzony na dzień: 2025-12-31

Data sporządzenia: 2026-03-31

Aneta Kocot

Imię, nazwisko i podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg 
rachunkowych - na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości

Agnieszka Wyszomierska
Małgorzata Włudzik
Daria Winczirsz

Imię, nazwisko i podpis kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ 
wieloosobowy, wszystkich członków tego organu

FUNDACJA NA RZECZ DZIECI I MŁODZIEŻY Z 
ZABURZENIAMI ROZWOJU I SPEKTRUM 
AUTYZMU "TERAZ MY"
41-936 BYTOM
UL. SUCHOGÓRSKA 98 
0000691228

Stan na koniec

roku 
poprzedniego

roku 
bieżącego

AKTYWA

A. Aktywa trwałe 0,00 0,00

I. Wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00

II. Rzeczowe aktywa trwałe 0,00 0,00

III. Należności długoterminowe 0,00 0,00

IV. Inwestycje długoterminowe 0,00 0,00

V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00

B. Aktywa obrotowe 46 588,74 30 901,17

I. Zapasy 0,00 61,29

II. Należności krótkoterminowe 17 963,84 3 530,00

III. Inwestycje krótkoterminowe 27 762,17 23 313,68

IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 862,73 3 996,20

C. Należne wpłaty na fundusz statutowy 0,00 0,00

AKTYWA razem 46 588,74 30 901,17

PASYWA

A. Fundusz własny 39 960,09 29 910,29

I. Fundusz statutowy 900,00 900,00

II. Pozostałe fundusze 0,00 0,00

III. Zysk (strata) z lat ubiegłych 25 156,28 39 060,09

IV. Zysk (strata) netto 13 903,81 -10 049,80

B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania 6 628,65 990,88

I. Rezerwy na zobowiązania 0,00 0,00

II. Zobowiązania długoterminowe 0,00 0,00

III. Zobowiązania krótkoterminowe 6 628,65 990,88

IV. Rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00

PASYWA razem 46 588,74 30 901,17

Data zatwierdzenia: 2026-05-12
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Rachunek zysków i strat
Rachunek zysków i strat na podstawie załącznika nr 6 ustawy o 

rachunkowości 

za okres od 2025-01-01 do 2025-12-31

Data sporządzenia: 2026-03-31

Aneta Kocot

Imię, nazwisko i podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg 
rachunkowych - na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości

Agnieszka Wyszomierska
Małgorzata Włudzik
Daria Winczirsz

Imię, nazwisko i podpis kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ 
wieloosobowy, wszystkich członków tego organu

FUNDACJA NA RZECZ DZIECI I MŁODZIEŻY Z 
ZABURZENIAMI ROZWOJU I SPEKTRUM 
AUTYZMU "TERAZ MY"
41-936 BYTOM
UL. SUCHOGÓRSKA 98 
0000691228

Stan za

Pozycja Wyszczególnienie poprzedni rok bieżący rok
1 2 3 4

A. Przychody z działalności statutowej 145 195,16 130 117,85

I. Przychody z nieodpłatnej działalności pożytku publicznego 15 044,10 22 737,85

II. Przychody z odpłatnej działalności pożytku publicznego 130 151,06 107 380,00

III. Przychody z pozostałej działalności statutowej 0,00 0,00

B. Koszty działalności statutowej 131 291,35 140 167,65

I. Koszty nieodpłatnej działalności pożytku publicznego 12 816,04 24 487,29

II. Koszty odpłatnej działalności pożytku publicznego 118 475,31 115 680,36

III. Koszty pozostałej działalności statutowej 0,00 0,00

C. Zysk (strata) z działalności statutowej (A-B) 13 903,81 -10 049,80

D. Przychody z działalności gospodarczej 0,00 0,00

E. Koszty działalności gospodarczej 0,00 0,00

F. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (D-E) 0,00 0,00

G. Koszty ogólnego zarządu 0,00 0,00

H. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+F-G) 13 903,81 -10 049,80

I. Pozostałe przychody operacyjne 0,00 0,00

J. Pozostałe koszty operacyjne 0,00 0,00

K. Przychody finansowe 0,00 0,00

L. Koszty finansowe 0,00 0,00

M. Zysk (strata) brutto (H+I-J+K-L) 13 903,81 -10 049,80

N. Podatek dochodowy 0,00 0,00

O. Zysk (strata) netto (M-N) 13 903,81 -10 049,80

Data zatwierdzenia: 2026-05-12
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Informacja dodatkowa

1. informacje o wszelkich zobowiązaniach finansowych, w tym z tytułu dłużnych instrumentów finansowych, gwarancji i poręczeń lub
zobowiązań warunkowych nieuwzględnionych w bilansie ze wskazaniem charakteru i formy wierzytelności zabezpieczonych rzeczowo

nie dotyczy

2. informacje o kwotach zaliczek i kredytów udzielonych członkom organów administrujących, zarządzających i nadzorujących ze wskazaniem
oprocentowania, głównych warunków oraz wszelkich kwot spłaconych, odpisanych lub umorzonych, a także zobowiązań zaciągniętych w ich
imieniu tytułem gwarancji i poręczeń wszelkiego rodzaju ze wskazaniem kwoty ogółem dla każdej kategorii

nie dotyczy

3. uzupełniające dane o aktywach i pasywach

I. Aktywa i pasywa

1. Aktywa trwałe - nie występują

2. Środki trwałe - nie występują

3. Należności długoterminowe - nie występują

4. Inwestycje długoterminowe - nie występują

5. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe - nie występują

6. Zapasy - nie występują

7. Należności krótkoterminowe

Obejmują należności z odbiorcami - 3.530 zł

Środki pieniężne w kasie i na rachunku bankowym - 23.313,68 zł

Należności dochodzone na drodze sądowej - nie występuja.

8. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe

Czynne rozliczenia międzyokresowe -  3.996,20 zł

9. Kapitał podstawowy - 900, 00 zł

10. Kapitał zapasowy - nie występuje

11. Rezerwy na zobowiazanie - nie występują

12. Zobowiązania długoterminowe - nie występują

13. Zobowiązania krótkoterminowe

Zobowiazania z tytułu dostaw i usług - nie występują

Krótkoterminowe kredyty bankowe - nie występują

Zobowiązania z tytułu podatków PIT 4 i ubezpieczeń społecznych - 881,34 zł

Pożyczki udziałowców - nie występują

14. Fundusze specjalne - nie występują

15. Rozliczenia międzyokresowe - nie występują 

16. Wykaz grup zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki - nie występują

II Przychody i koszty
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Rachunek zysków i strat sporządzony jest w układzie porównawczym.

1. Specyfikacja przychodów i kosztów wg tytułów przedstawia się następująco:

Przychody statutowe - 130117,85

Koszty statutowe - 140165,65

Pozostałe przychody operacyjne - nie występują

Pozostałe koszty operacyjne - nie występują

Przychody finansowe - nie wystepują

Koszty finansowe - nie wystepują

Działalnośc inwestycyjna - nie wystepuje

Działalnośc finansowa - nie występuje

III. Pozostałe informacje

Firma nie uczestniczyła we wspólnych przedsięwzięciach gospodarczych podlegających konsolidacji.

4. informacje o strukturze zrealizowanych przychodów ze wskazaniem ich źródeł, w tym w szczególności informacje o przychodach
wyodrębnionych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz informacje o
przychodach z tytułu składek członkowskich i dotacji pochodzących ze środków publicznych

darowizny - 5801,45 zł

1,5 % - 16.936,40 zł                   

inne przychody (odpłatna działalność terapeutyczna) - 107380,00

5. informacje o strukturze poniesionych kosztów

Koszty według rodzajów:

- wynagrodzenia - 66540,00 zł

- zakupiony sprzęt i wyposażenie na potrzeby terapii - 33665,05 zł

- usługi obce, dotyczące terapii - 34131,35 zł

- zużycie materiałów i energii - 5831,25

6. dane o źródłach zwiększenia i sposobie wykorzystania funduszu statutowego

nie dotyczy

7. jeżeli jednostka posiada status organizacji pożytku publicznego, zamieszcza w informacji dodatkowej dane na temat uzyskanych przychodów
i poniesionych kosztów z tytułu 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz sposobu wydatkowania środków pochodzących z 1,5%
podatku dochodowego od osób fizycznych

- zajęcia dogoterapii dla grup TUS - 540 zł

- subskrupcaj aplikacji The Cognity - 750 zł

- szkolenia pracowników - neuroflow 1600 zł, terapia behawioralna 1798 zł

- wykupienie licencji neuroflow -1400 zł, zakup tabletu i słuchawek do terapii słuchowej i badań przesiewowych - 1348,98

- ścianka wspinaczkowa - 937,60

- long brain boy, terapia słuchowa dla dzieci z nieprłnosprawnością intelektualną - 1315 zł
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- czujniki EEG do terapii biofeedack - 2719 zł

- Dwa urządzenia PCeye oraz oprogramowanie LOO LAb i Kinka do terapii wzrokowej - 6058,97 zł

- druki diagnostyczne na potrzeby badań podopiecznych ADOS - 2, SENA, Conners 3, APIS-P, ASRS -5913,68

- gry planszowe edukacyjne i terapeutyczne - 949 zł

- Spektakl dla całej społeczności szkolnej SP 43 w Bytomiu przygotowany przez młodziezową ukraińskią grupę teatralną Motanka "Między
nami Wojna" - 1500 zł, spotkanie po spektakli aktorów z podopiecznymi fundacji  - 288 zł

- subskrypcja aplikacji VR Autismity - symulator autyzmu - 2172,37 zł

- organizacja w szkole SP 43 w Bytomiu Niebieskich Igrzysk  - 489 zł

- wyposażenie nowej sali terapeutycznej, służącej jednocześnie SP 43 w Bytomiu, jako miejsce wyciszenia dla potrzebujących uczniów i
gabinet pedagaga oraz pedagoga specjalnego - 3885,91 zł

 

8. inne informacje niż wymienione powyżej, jeżeli mogłyby w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej i finansowej oraz wynik
finansowy jednostki, w tym dodatkowe informacje i objaśnienia wymienione w załączniku nr 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o
rachunkowości, o ile występują w jednostce

nie dotyczy

Data sporządzenia: 2026-03-31

Data zatwierdzenia: 2026-05-12

Aneta Kocot
Agnieszka Wyszomierska 
Małgorzata Włudzik 
Daria Winczirsz

Imię i nazwisko osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych – na podstawie art. 52 ust
2 ustawy o rachunkowości

Imię i nazwisko kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy, wszystkich
członków tego organu – na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości
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